προϋπολογισμού υπό την προϋπόθεση οι προσφερόμενες τιμές ανά άρθρο να βρίσκονται 

εντός των τιμών του ενδεικτικού προϋπολογισμού της Υπηρεσίας. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας, ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό των #194,31€# εκατόν ενενήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα ενός λεπτού 

(καθαρό ποσό 156,70€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 37,61€) και  θα βαρύνει τον Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α. 

6651.001 «Προμήθεια υλικού τoπογραφήσεων και σχεδιάσεων», προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2018.  

Ως χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας, ορίζεται το χρονικό διάστημα  των